

Hur är LoopMe annorlunda?

Det är inte alltid lätt att veta vad man ska hålla koll på när man jämför IT-lösningar. Vi har därför lyft fram ett antal områden där LoopMe särskiljer sig från andra, traditionella system.



Fördelar med LoopMe:

➤ Enkelt

Säkerställ en hög kvalitet i varje elevs apl-upplevelse och upplev ett verktyg som är utformat för att vara lätt att använda både på webben och som mobilapp. Med LoopMe kan du leda och följa varje elevs unika lärresa och om du önskar kan du även sköta närvarohantering via systemet.

➤ Tydligt

I LoopMe förtydligar du huvudsakliga lärmoment och önskade resultat för varje enskild elev - samt för elevens handledare. Eleverna dokumenterar och reflekterar sitt lärande via appen och får feedback från dig och handledaren.

Systemet erbjuder en rad olika sammanställningar som du kan skapa utifrån insamlade realtidsdata. Du får löpande en djup inblick i varje elevs lärprocess ute på apl vilket ger dig möjlighet att agera proaktivt för att öka kvaliteten.

➤ Effektivt

LoopMe sparar tid i vardagen genom att öka tydligheten i kommunikationen, förenkla dokumentationen och ökar transparensen mellan elev, handledare och lärare. Ni väljer alla att kommunicera i LoopMe när det passar var och en bäst. Systemet påminner och skickar notifikationer så att ni inte missar något. Spara värdefull tid och värdefulla resurser när ni kan fokusera kommunikationen för att skapa exceptionella lärresor för varje enskild elev!



➤ Kort startsträcka

Tillsammans med yrkeslärare och handledare har vi designat huvudsakliga lärmoment för samtliga yrkesprogram och inriktningar kopplat till gymnasieskolans styrdokument. Innehållspaketen omfattar även indikatorer på lärandeeffekter kopplat till yrkesprogrammets examensmål. Du får en flygande start då du enkelt kan utgå från över 70 olika innehållspaket i LoopMe-biblioteket.

➤ Anpassningsbart

Även om du väljer att utgå från ett designat innehållspaket i LoopMe så kan du alltid skräddarsy innehållet efter just era förutsättningar. Du kan även skapa helt egna innehållspaket och spara i LoopMe-biblioteket. Därmed kan du enkelt möta din skolas och dina elevers unika behov och erbjuda en flexibel och skalbar kvalitetssäkringslösning.

➤ Personlig support

I LoopMe har ni direkt tillgång till en omfattande support. Mycket av det stöd du behöver finns tillgängligt 24/7 genom instruktiva filmer, steg-för steg-guider och mer omfattande fördjupningar kring olika funktioner i LoopMe.

Minimera inlärningskurvan och maximera användningen på din skola genom att anmäla dig till någon av våra digitala live-kurser i hur du hanterar LoopMe.



➤ Hög säkerhet

LoopMe ägs av ett helsvenskt bolag och all vår personal sitter i Göteborg. Du kan känna dig lugn med att all datahantering i LoopMe sker på ett säkert sätt. Vi har våra databaser i Sverige och systemet är fullt utvecklat för att ni enkelt ska kunna följa de datasäkerhetskrav som gäller för molntjänster.

➤ Innovativt och vetenskapligt

Vi på LoopMe nöjer oss inte med att enbart erbjuda en IT-lösning som är enkel, kraftfull och skalbar. Vi har även ambitionen att främja skolutveckling genom att ge er en teknisk plattform för skolutveckling med vetenskapliga arbetssätt. Vi vill att det ska vara enkelt att utveckla undervisning och verksamheter på ett vetenskapligt robust sätt!

I praktiken innebär det att vi har ett LoopMe-bibliotek med innehållspaket som även fungerar som en yta för erfarenhetsutbyte mellan lärare. Vi har också flera tekniska lösningar på plats som gör det möjligt för skolor och skolhuvudmän att samarbeta för att arbeta med datadriven skolutveckling utan att tumma på dataintegriteten. Dessutom erbjuder vi regelbundna inspirationswebbinarier där både nya och mer erfarna användare kan utbyta tankar och erfarenheter kring yrkesutbildning.

Läs gärna mer om den forskningsmetod som ligger till grund för LoopMe på bloggen: www.vbes.se